様式第2号(第10条関係)

	地区名

	　　　　　　設置申込書
ごみ一時保管所
廃止届
	町控

	申請者控

	　　　令和　　年　　月　　日

菊陽町長　𠮷本　孝寿　様
代表者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　印
（管理会社） 住所

氏名　　　　　　　　　　　　　印

アパート名
ごみ一時保管所番号
　　　菊陽町廃棄物の処理及び清掃に関する条例施行規則第10条

第　　　項の規定により下記のとおり　　　　　します。

	世帯数
	受付年月日
	備　　考

	収集開始予定

収集廃止予定

令和　　年　　月　　日

規則第１２条の規定に基づき、ごみを持ち出す占有者が不衛生にならないように管理すること。

添付書類　・ごみ一時保管所設置位置図
申込み

廃止

１

２